



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2022

№ 435

г. Геленджик

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 14 мая 2020 года № 811 «Об утверждении Положения о ежегодном смотре-конкурсе в номинациях на звания «Лучший квартал муниципального образования город-курорт Геленджик», «Лучший многоквартирный дом муниципального образования город-курорт Геленджик», «Дом образцового содержания муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 16 ноября 2020 года №2356)

В связи с изменением кадрового состава администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30 декабря 2021 года №492-ФЗ), постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 18 ноября 2009 года № 1640-П «О реализации органами территориального общественного самоуправления полномочий в свете требований Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 14 мая 2020 года № 811 «Об утверждении Положения о ежегодном смотре-конкурсе в номинациях на звания «Лучший квартал муниципального образования город-курорт Геленджик», «Лучший многоквартирный дом муниципального образования город-курорт Геленджик», «Дом образцового содержания муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 16 ноября 2020 года №2356) следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «Е.А. Чеботкова» заменить словами «Кациди Ю.Г.»;

2) в приложении 2 слова «Чеботков Евгений Александрович» заменить словами «Кациди Юрий Григорьевич», слова «Дмитриева Вероника Сергеевна» заменить словами «Кимишкез Исак Александрович», слова «Нестерова Евгения Александровна» заменить словами «Убейник Владимир Владимирович», слова «Грибцов Александр Анатольевич» заменить словами «Рыкун Александр Викторович».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов